dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. JINL0 3aKJ4YuBLLUee
oT4yeTa
06 LOroBOp Ha npoBegeHue
OLLeHKM
oueHKe
000
18/15
"OueHkabun3HnecKoHcanTtuHr"
000
21/15
"OueHkabu3sHecKoHcanTuur"
000
32/15

"OueHkabu3sHecKoHcanTuur"

CBepeHusn

CaBeHOK AnekcaHgp AHTOHOBUY

008435

05.04.2013

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

ABTOMOBUNb, KYyXOHHbIN
cToN, ABEpb
MeXXKOMHaTHas;

15.05.2015
BXOAHasA, mebenbHas

CTEeHKa, NJ1aCTUuKoBOE OKHO,

XKaJllo3n, CTupasibHada
MallnHa

KBapTupa, He3aBepPLUEHHbIN

CTPOUTENLCTBOM XKWNJIOM
LOM, 3eMeJIbHbIN Y4aCTOK,
aBTOMObGUAb, NpuLen,
6eH3oreHepaTop,
6eToHOMewWwanka,
cHeroybopo4yHas MallnHa,
OTOONHbIN MONOTOK,
24.04.2015 6eH30KocCa, apenb,
nepdgopaTtop, Tavyka
canoBas, TOUYUIIbHbIN

CTaHOK, Ternmua, HoyToyK,

LBEMNHas MallNHKa,
OBEepJIOK, CTaUNOHAPHbIN
KoMMbloTep, MOY,
TeneBn3opbl, MMCbMEHHbIe
CTOJ1bl, ANBAHbI, UJKa(DbI

06.04.2015 ABTOMOOUb

BCTPOEHHanA mebenb, ABEPb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



33/15

34/15

42/15

47/15

56/15

57/15

58/15

59/15

67/15

68/15

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabunsHnecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3HnecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

27.04.2015

14.04.2015

05.05.2015

14.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

02.06.2015

04.06.2015

19.06.2015

16.06.2015

3eMesbHbIN y4acToK

BennynHa yuwepba,
MPUYMHEHHOrO OTAesKe
XKNNOoro noMeLleHud, B
IeHEeXXHOM 3KBUBaJIEHTE

Hensmxunmoe nmMmyuecTso 1
npaBo MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLIECTBOM

Xunon nom

Xunonm oom

3eMesibHbIA Y4acToK

Mecok

ABTOMOGUL

ABTOMOGBUb

ABTOMObBUb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas



