

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Сведения				
Позиция				
Фамилия, имя, отчество		Савенок Александр Антонович		
Номер в реестре членов РОО		008435		
Дата включения в реестр членов РОО		05.04.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
18/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	15.05.2015	Автомобиль, кухонный стол, дверь межкомнатная; встроенная мебель, дверь входная, мебельная стенка, пластиковое окно, жалюзи, стиральная машина	Рыночная
21/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	24.04.2015	Квартира, незавершенный строительством жилой дом, земельный участок, автомобиль, прицеп, бензогенератор, бетономешалка, снегоуборочная машина, отбойный молоток, бензокоса, дрель, перфоратор, тачка садовая, точильный станок, теплица, ноутбук, швейная машинка, оверлок, стационарный компьютер, МФУ, телевизоры, письменные столы, диваны, шкафы	Рыночная
32/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	06.04.2015	Автомобиль	Рыночная

33/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	27.04.2015	Земельный участок	Рыночная
34/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	14.04.2015	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
42/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	05.05.2015	Недвижимое имущество и право пользования недвижимым имуществом	Рыночная
47/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	14.05.2015	Жилой дом	Рыночная
56/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.05.2015	Жилой дом	Рыночная
57/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.05.2015	Земельный участок	Рыночная
58/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	02.06.2015	Песок	Рыночная
59/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	04.06.2015	Автомобиль	Рыночная
67/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.06.2015	Автомобиль	Рыночная
68/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	16.06.2015	Автомобиль	Рыночная